m TrailTrophy Breitenbrunn
Breitenbrunn /09.07.2016-10.07.2016

evaluacion detallada

Fritzsche, Sebastian tiempo total: 34:39.27
Dorsal: 173
Rider Class posicién en el recorrido: 235 (de 294)

mejor tiempo del recorrido: 25:02.85
categorl’a: posicion en la categoria: 136(de 158)
Men mejor tiempo en la categoria: 25:02.85
tiempos parciales stage score Total score
control etapa posiciér retraso posiciér retraso Total posiciér retraso posiciér retraso

tiempo categori categoria Total Total tiempo categori categoria Total Total

Stage 1 2:50.86 126  0:50.54 214  0:50.54 2:50.86 126  0:50.54 214  0:50.54
Stage 2 6:33.22 144 1:54.38 254 1:54.38 9:24.09 139 2:44.92 240 2:44.92
Stage 3 2:47.62 137 0:37.49 239 0:37.49 12:11.72 140 3:21.28 242 3:21.28
Stage 4 1:54.46 127 0:29.21 214 0:29.21 14:06.18 136 3:50.45 237 3:50.45
Stage 5 3:56.46 141 1:17.43 248 1:17.43 18:02.65 137 5:07.89 241 5:07.89
Stage 6 0:59.73 144 0:14.90 252 0:14.90 19:02.38 137 5:22.79 240 5:22.79
Stage 7 5:01.23 147 1:28.32 263 1:28.32 24:03.61 137 6:51.11 238 6:51.11
Stage 8 2:22.35 140 0:39.92 238 0:39.92 26:25.97 136 7:31.04 236 7:31.04
Stage 9 3:46.54 142 1:05.18 247 1:05.18 30:12.51 137 8:34.80 236 8:34.80
Stage 10 2:14.32 138 0:31.71 232 0:31.71 32:26.84 136 9:06.52 235 9:06.52
Stage 11 2:12.43 133 0:29.89 229 0:29.89 34:39.27 136 9:36.41 235 9:36.41

Timing by SPORTident timing.sportident.com




